
 

 

 

 

 

Câmara Municipal de Junqueirópolis 
Estado de São Paulo 

Rua São Salvador, n. º 1.155 - Centro – CEP 17.890-000  –  site: cmjunqueiropolis.sp.gov.br    
 Fones (018) 3841-1126 - (018) 3842-1183 - CNPJ - 49.845.803/000l-36 - Inscrição Estadual - ISENTO 

  

PORTARIA Nº 15/2018, DE 17 DE MAIO DE 2018 

 
ELIZEU ADRIANO, PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL 

DE JUNQUEIRÓPOLIS, ESTADO DE SÃO PAULO, USANDO 

DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS, ETC.......................................... 

 

 

 

 

 

RESOLVE: 

 

 

 

 

Que no dia 01 de junho de 2018 (sexta feira), não haverá 

expediente na Câmara Municipal de Junqueirópolis, tendo sua reabertura no 

dia 04 (quatro) de junho, segunda feira, em seu horário normal de expediente e 

atendimento. 

 

Publique-se e afixe. 

 

 

Câmara Municipal de Junqueirópolis, 17 de maio de 2.018. 

 

 

 

 

Elizeu Adriano 

 Presidente 

 

 

Registrada na Secretaria e publicada por afixação no local 

público do costume e na data supra.  

 

 

 

 

Sergio Mosqueti 

Diretor da Câmara 
 

 

mailto:cmjunqueiropolis@abcrede.com.br

